1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
1. «ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020г.                         № 3	п.Долотинка

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, Треневское  сельское поселение, п.Долотинка, ул.Школьная, 38-а

          На основании Постановления Администрации  Миллеровского района Ростовской области от 04.02.2020г. №62 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «площадки для занятий спортом» в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:22:0060101:1202, расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, Треневское сельское поселение, п.Долотинка, ул. Школьная, 38-а», Правил землепользования и застройки муниципального образования «Треневское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов Миллеровского района от 15.05.2017г. №222, Администрация Треневского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

      1.Земельному участку из земель населенных пунктов - клубы (дома культуры), площадью  - 1202 кв.м., с кадастровым  номером  61:22:0060101:1202, расположенному по адресу: Ростовская область, Миллеровский  район, Треневсое сельское поселение, п. Долотинка, ул. Школьная, 38-а - изменить  вид  разрешенного использования  с  Клубы (Дом культуры)  на «объекты культурно-досуговой деятельности, площадки для занятий спортом».
       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить  на
[bookmark: _GoBack] зав.сектором ЖКХ, благоустройства  и  правовой  работы        Администрации          Треневского  сельского  поселения  Давлетянову Л.В.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                             И.П.Гаплевская